PROCESSO Nº E-27/128/338/2014 - RECONHEÇO A DÍVIDA, no va-
lor total de R$ 7.617,20 (sete mil seiscentos e dezessete reais e vinte
centavos), em favor da CENTRO RADIOLÓGICO NOVA FRIBURGO
LTDA., CNPJ 30.547.509/0001-10, relativa às despesas realizadas até
dezembro de 2019, com a prestação de serviços de radiodiagnóstico,
na forma do disposto no art. 1º do Decreto nº 41.065, de 11.12.2007

[...]

tico, na forma do disposto no art. 1º do Decreto nº 41.065, de
11.12.2007 e Decreto nº 41.273, de 25.04.2008, conforme Processo nº
S E I - 2 7 / 0 0 5 7 / 0 0 0 111 / 2 0 2 0 .

PROCESSO Nº E-27/128/342/2014 - RECONHEÇO A DÍVIDA, no va-
lor total de R$ 213,13 (duzentos e treze reais e treze centavos), em
favor da SAMER - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE RESEN-
DE, CNPJ 29.072.642/0001-88, relativa às despesas realizadas até
dezembro de 2019, com a prestação de serviços de radiodiagnóstico,
na forma do disposto no art. 1º do Decreto nº 41.065, de 11.12.2007
e Decreto nº 41.273, de 25.04.2008, conforme Processo nº SEI-
2 7 / 0 0 5 7 / 0 0 0 11 0 / 2 0 2 0 .

PROCESSO Nº E-27/128/398/2014 - RECONHEÇO A DÍVIDA, no va-
lor total de R$ 2.931,31 (dois mil novecentos e trinta e um reais e
trinta e um centavos), em favor da FUNDAÇÃO ELETRONUCLEAR
DE ASSISTÊNCIA MÉDICA, CNPJ 02.993.385/0001-60, relativa às
despesas realizadas até dezembro de 2019, com a prestação de ser-
viços de urgência, emergência e internações de curta duração, na for-
ma do disposto no art. 1º do Decreto nº 41.065, de 11.12.2007 e De-
creto nº 41.273, de 25.04.2008, conforme Processo nº SEI-
27/0130/000015/2020.

PROCESSO Nº E-27/128/390/2014 - RECONHEÇO A DÍVIDA, no va-
lor total de R$ 15.030,62 (quinze mil trinta reais e sessenta e dois
centavos), em favor da empresa ASSOCIAÇÃO CONGREGAÇÃO
SANTA CATARINA, CNPJ 60.922.168/0010-77, relativa às despesas
realizadas até dezembro de 2019, com a prestação de serviços de
urgência, emergência e internações de curta duração, na cidade de
Teresópolis, na forma do disposto no art. 1º do Decreto nº 41.065, de
11.12.2007 e Decreto nº 41.273, de 25.04.2008, conforme Processo nº
SEI-27/0057/000203/2020.

PROCESSO Nº E-27/132/099/2015 - RECONHEÇO A DÍVIDA, no va-
lor total de R$ 5.416,33 (cinco mil quatrocentos e dezesseis reais e
trinta e três centavos), em favor da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
SERRA DOS ÓRGÃOS, CNPJ 32.190.092/0003-78, relativa às despe-
sas realizadas até dezembro de 2019, com a prestação de serviços
de consultas ambulatoriais, na forma do disposto no art. 1º do De-
creto nº 41.065, de 11.12.2007 e Decreto nº 41.273, de 25.04.2008,
conforme Processo nº SEI-27/0057/000152/2020.

PROCESSO Nº E-27/042/021/2019 - RECONHEÇO A DÍVIDA, no va-
lor total de R$ 392,15 (trezentos e noventa e dois reais e quinze cen-
tavos), em favor da ESAC - EMPRESA DE SANEAMENTO AMBIEN-
TAL E CONCESSÕES LTDA, CNPJ 01.972.794/0003-80, relativa às
despesas realizadas até dezembro de 2019, com a prestação de ser-
viço de fornecimento de água, coleta de esgoto e juros/multas decor-